Curiosi doctores etiā reprehendūt
a p̄bis. li. ij. ca. xlvij.

Damnatos vidē a parte fini-
stra erit vltia occasio gau-
dij sanctorū. li. ij. ca. liij.

Decipi nolentes omnia cuz cōsilio
faciant. li. ij. ca. xli.

Defunctorū suffragia vtilia et ve-
neratio sc̄oꝝ corpoꝝ. De quibus
exempla plura li. ij. ca. liij.

Demonēs aliqui aerem pturbant
p̄ tonitrua et choruscationes libro
secū. ca. lvi.

Demonioꝝ quatuor genera figurāt
p̄ quos d̄mes. ii. li. ij. ca. lvi.

Demonia quodam nocte hoib⁹ ap-
parēt in somnis et eos visionibus
fantasmaticis polluunt et illudunt
Unde exemplum. li. ij. ca. lvi.

Deum qui te genuit dereliquisti et
oblitus es dñi creatoris tui. Per-
sus iste demonem ab hoie obsesso
efficere solet. li. ij. ca. lvi.

Dyabolus etiam habz tinit⁹ et lu-
fores quoz applausu serui et suboi-
ti gaudent. li. ij. ca. xlvij.

Dyabolus sepe transfiguratur se in
angeluz lucis de quo exempla plu-
rima. li. ij. ca. lvi.

Dyabol⁹ sep tēptat hoiez et tādē
assiduitate et importunitate sua vi-
cit eum vt patet exēplo. li. ij. ca. lvi.

Dyabol⁹ omni bono aduersatur.
li. ij. ca. lvi. p totū

Diyabol⁹ a deo super⁹ est. vt nō pos-
sit ad dominū deū dicere. Dñe de⁹
peccavi ignosce mihi. libro. ij. ca. lvi.

Disciplinā humilē suscepta salua-
uit quendam adolēcentēz canoni-
cum lubricū. li. pmo. ca. xvij.

Docere infētos et eis viam salutis
ostendere et ad cōfessionem et pe-
nitēciāz trahere peccatores. mag-
ne mercedis est apd dominū. libro
secundo. ca. lvi.

Dus h⁹ vel dusiones terra demonū
species et qles sūt. Et vide sup hoc
mirabilia exempla. li. ij. ca. lvi.

Ecclēsticus ordo sub tri-
plici ordinat⁹ diuisione scz
in epis in presbiteris et in
clericis. Sic et ordo laycozum In
prohemio secundi libri.

Ecclēsie quatuor iter cathedrales

ecclēias sādte speciali vsu dignitatis
et scribi solēt et dici li. ij. ca. lvi.

Eligendi plati modus quomodo
fiat vide exempluz pulcherrimum.
libro. pmo. ca. primo.

Eligendus est in prelaturam qui in-
genio pollet. li. pmo. ca. ij.

Electio prelatorum a deo et a sub-
ditis debet esse. li. ij. ca. xxij.

Elemosinarum largicō et pietatis
opera nūqz hoiez deficere pmiserit
li. ij. ca. xxij. p totum

Elemosinaz dare pro fidelibus de-
fūctis suffragiū magnū ē. li. ij. ca. lvi.

Emeriti viri plures glorioza mori-
te defuncti sunt. In prohemio secū-
di libri vsqz ad finem.

Fides catholica et sādte ro-
mane ecclesie semper i om-
ni studio est seruāda. libro.

secundo capitulo xlvj.

Filij honorare debent parētes sui-
os et vicē eis repellere. li. ij. ca. vi.